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                                                             ЈАВНА ОБЈАВА
              Врз основа на член 179 став 5 од Законот за извршување, Извршител Милена Манолева од Струмица на ден 24.10.2023 год. ги:

                                                               ПОВИКУВА

      Лицата кои како соседи имаат право на првенствено купување и граничат со земјоделско земјиште означено како:

1. К.П.бр. основен 1546 број на зграда/друг објект 0, викано место МАГИЛА план 5 скица 21 катастарска култура ЗЗ Н класа 1 со површина од 3148 м2  , право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

2.К.П.бр. основен 2138 дел 1 број на зграда/друг објект 0, викано место СЕЛО план 8 скица 14 катастарска култура ЗЗ Н класа 2 со површина од 1360 м2, право на недвижност СОПСТВЕНОСТ

 запишана во имотен лист бр. 801 КО Турново при АКН во Град  Струмица;

која се наоѓа  во сопственост на должникот Блажо Витанов од с.Турново бр.152
    да учествуваат на продажба на недвижноста закажана за ден 13.11.2023 година во 12:00 часот во просториите на Извршител Милена Манолева од Струмица на ул.Маршал Тито бр.4/1-1, која продажба се одржува согласно Заклучокот за усна јавна продажба И.бр.43/19 од 24.10.2023 година.
    Се предупредуваат граничарите/соседите дека ова се смета за уредна достава, а негативните последици ги сносат самите.








                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	    Милена Манолева
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